

برگزاری همایش غدیر و بیداری اسلامی با حضور مشاور سابق یونسکو در دانشگاه پیام نور جهرم

همزمان با فرارسیدن روز غدیر همایش غدیر و بیداری اسلامی با حضور رشید ابن عیسی متفکر اسلامی و مشاور سابق یونسکو در سالن ورزشی غدیر دانشگاه پیام نور جهرم برگزار شد.

اولین همایش دانشجو و جنبش دانشجویی در پیام نور صفاشهر

با حضور دبیر سابق مجمع دانشجویی عدالتخواه استان فارس، اولین همایش دانشجو و جنبش دانشجویی در پیام نور صفاشهر برگزار شد.

برگزاری اردوی سیاحتی - تفریحی قشم دانشگاه پیام نور لارستان

اردوی تفریحی - سیاحتی یک روزه دانشجویان فارغ التحصیل دانشگاه پیام نور لارستان به جزیره قشم برگزار شد.



بیشتر دانشجویان با منطبقه آزاد قشم، فرهنگ بومی مردم منطقه و بازدید از جزیره صورت گرفت. دانشجویان از مراکز تجاری جاذبه های توریستی و صنعتی، بازدید کردند.

برگزاری کلاس مشترک دانشجویان علوم پزشکی شیراز و همدان به وسیله تله ویدئو

سیستم تله ویدئو برای برگزاری کلاسهای درس برای اولین بار در دانشکده بهداشت و تغذیه شیراز راه اندازی شد.

جلسه ستاد بزرگداشت سی امین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی در واحد زاهدشهر

دومین جلسه سی امین سالروز تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی در واحد زاهدشهر با حضور دکتر علی محقق زاده رئیس واحد، معاونین، مسئولین تشکل های اساتید و دانشجویی، دفتر فرهنگ اسلامی و روابط عمومی واحد زاهدشهر برگزار شد.



دومین جلسه سی امین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی در واحد زاهدشهر برگزار شد.

دعوت و تقدیر از خیرین و مسولین منطقه و شهرستان همدان با برگزاری جشن های فارغ التحصیلی و... تهیه فیلم کوتاه، کلیپ معرفی دستاوردهای واحد زاهدشهر

برگزاری جشن عید سعید غدیر در دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدشهر

به همت دفتر فرهنگ اسلامی و انجمنهای علمی، ادبی و هنری و همکاری بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدشهر، مراسم جشن عید غدیر خم با حضور دو میهمان و هابی شیعه شده از کشور اندونزی، امام جمعه زاهدشهر و دیگر مسولان منطقه و شهرستان و با حضور دانشجویان، اساتید و مسئولین واحد در سالن آلفی تئاتر دانشگاه برگزار شد.

عضو هیات علمی علوم پزشکی شیراز بالاترین جایزه بنیاد آکادمیک جهانی پرفسور یلدا را کسب کرد

دکتر عبدالوهاب البرزی، رئیس مرکز تحقیقات میکروب شناسی بالینی استاد البرزی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بالاترین جایزه بنیاد آکادمیک جهانی پرفسور یلدا را کسب کرد.

برگزاری کارگاه تخصصی پیشگیری از اعتیاد در واحد نریز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نریز، به همت حوزه معاونت دانشجویی این واحد دانشگاهی و با همکاری فرمانداری شهرستان و اداره کل بهزیستی استان، کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد با حضور بیش از ۲۰۰ دانشجو و جمعی از اساتید واحد در سالن کنفرانس ساختمان علوم انسانی برگزار گردید.

بازدید رئیس اداره فرهنگی هنری اداره کل آموزش و پرورش فارس از اقلید

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش اقلید صادقی زاده رئیس اداره فرهنگی هنری اداره کل آموزش و پرورش استان فارس به همراه عباسی و تابش از کارشناسان حوزه معاونت پرورشی و تربیت بدنی از فعالیت های آموزشی و پرورشی و تربیت بدنی مدارس اقلید بازدید نمودند.

جدول شماره ۱۱۹۱

- بنی تاب و توان
۴- تکه ها - پایین تنه (بویژه گوست سفید ران)
۵- تلفن برای متن فرستادن - بلی خوددانی - اشتراک
۶- حرف همراهی - عمل یا فرایند رهایی از خطر
۷- به صورت قسط بندی - هر سرزمین بیرون از قلمرو یک کشور
۸- بدون درنگ - نوعی جامه زنانه
۹- نزدیک همراه - آنکه بهای چیزها را معلوم کند
۱۰- آرایش سر و صورت برای برای اجرای نقش - چون برای آن که
۱۱- آزاد - دارنده خداوند - به طور طبیعی، بخودی خود
۱۲- فرو ریختن یا ریزاندن چیزی - پارچه پنبه ای نازک و سفت بافت سفید
۱۳- یکی از عدد اصلی - یکی از ماه ها - تیزرو شتابنده - الفبای موسیقی
۱۴- آسا - بلندی ها - خدای دروغین
۱۵- بیابان خشک - ماه شب چهارده - واحد نظامی بزرگتر از گردان و کوچکتر از تیپ - نشانه مفعول بی واسطه

Table with 15 rows and 15 columns containing a grid of numbers and letters for a word search puzzle.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای سید عباس حبیبی دادخواستی به خواسته مطالبه به طرفیت شرکت آب حیات دنا به مدیر عاملی اصغر عباسی فر فرزند خلیفه تسلیم شورا های حل اختلاف فراشیند نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس (۸۳-۱) ح ۲ ش ثبت و وقت رسیدگی برای روز سه شنبه ۱۳۹۰/۹/۲۹ ساعت ۱۶:۱۵ عصر تعیین شده است.

آگهی فروش و مزایده (مرحله دوم)

به موجب پرونده کلاس ۱۹۰/۵۳۲ اجرای محکوم علیه عیسی مرادی نژاد محکوم به پرداخت دوازده میلیون و سیصد هزار تومان در حق محکوم له رحمان روستا گردیده است که پس از طی تشریفات قانونی، ششادنگ یکباب منزل با کاربری مسکونی به آدرس روستای احمد آباد- جنوب روستا - کوچه روبروی مسجد علی ابن ابیطالب (ع) درب روبه رو و دارای سند رسمی شماره ۱۰۹۹/۱۶ به شماره ثبت ۱۶۵۲۲ است و حسب نظریه کارشناسی به مبلغ بیست و پنج میلیون و سیصد و نود و چهار هزار و هشتصد تومان ارزیابی گردیده است.

قاضی اجرای احکام حقوقی شورا های حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۶
حل جدول شماره ۱۱۸۹